
 
 
 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 

Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. 10/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 8/2016 o stanovení závazných 
podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav 
a diskoték v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku Strana 1 / 2 

 

Obecně závazná vyhláška 

č. 10/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 8/2016 o stanovení závazných podmínek 

pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, 

včetně tanečních zábav a diskoték v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku 

Schváleno: 10.12.2018 

Účinnost: 01.04.2019 

Zpracovatel: Odbor organizační 

 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 10. 12. 2018 vydalo v souladu s § 10 písm. a), § 
10 písm. b), § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů, k uplatnění ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně 
závazná vyhláška č. 8/2016, o stanovení závazných podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 
veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav a diskoték v rozsahu 
nezbytném k zajištění veřejného pořádku (dále jen vyhláška): 

 
Změna vyhlášky 

1.1 V článku 1 bod 1.1 se za text: „restauračních zahrádek“ vkládá text: „za současného zajištění 

ochrany práva občanů na jejich pokojné bydlení a spánek, jakožto součást práva na ochranu 

soukromého a rodinného života“. 

1.2 V článku 4 bod 4.3 se text: „Veřejnosti přístupný podnik v uzavřených prostorách lze provozovat 

s tímto časovým omezením:“ nahrazuje textem: „Veřejnosti přístupný podnik v uzavřených 

prostorách, není-li dále stanoveno jinak, lze provozovat s tímto časovým omezením:“. 

1.3 V článku 4 se za bod 4.3 vkládá bod 4.4, který zní:  

„4.4 Veřejnosti přístupný podnik v uzavřených prostorách dle přílohy č. 4 této vyhlášky lze 

provozovat s tímto časovým omezením: 

a) v neděli až čtvrtek od 06:00 hodin do 22:00 hodin, 
b) v pátky, soboty a ve dnech, po nichž následuje státní svátek nebo ostatní svátek od 06:00 
hodin do 23:00 hodin.“ 

1.4 Za přílohu č. 3 se vkládá příloha č. 4, která zní: 

„Příloha č. 4 

 

ID Číslo popisné Část města Ulice 

1 900/2 Nové-Město Vrchlického 

2 2233/28 Mizerov Tř. Těreškovové 

„. 

 



Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. 10/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 8/2016 o stanovení závazných 
podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně tanečních zábav 
a diskoték v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku Strana 2 / 2 

 
 

 
Závěrečná ustanovení 

2.1    Tato obecně závazná vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Karviné dne 10. 12. 2018 

usnesením č. 27 a nabývá účinnosti 01. 04. 2019. 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 


